第４号様式（第７条関係）

 年  月  日

品川区長 あて

（申請者）

                住所：〒

              氏名：

                  電話番号：

品川区防災士資格取得費用助成金交付実績報告書兼請求書

     年  月  日付第  号で交付決定を受けた品川区防災士資格取得費用助

成金の実績について、品川区防災士資格取得費用助成金交付要綱第７条に基づき下記の

とおり報告します。なお、助成金の交付確定があった場合は、同要綱第９条の規定により、

下記のとおり交付されるよう請求します。

記

１ 受講日

      年  月  日

２ 認証登録日

年  月  日

※ 「防災士認証状」または「防災士証」の写しおよび「領収証」の写し（受講料が確認で

きるもの）を添付すること。

４ 助成金の額

 ⑴ 交付決定額           円

 ⑵ 請求額             円

５ 振込先

金融機関
           銀行・農協
         金庫・信用組合

            店
           出張所

普通 ・ 当座 口座番号
フリガナ

口座名義